CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

DESPACHO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE, POLÍTICA URBANA E HABITAÇÃO

Em 18 de dezembro de 2019

O Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio
Ambiente, Política Urbana e Habitação da Câmara Municipal de Unaí, Estado de Minas Gerais,
no uso da atribuição que lhe confere o Artigo 120, XI da Resolução 195, de 25 de novembro de
1992, DETERMINA o encaminhamento à Mesa Diretora da Câmara do Substitutivo n.° 3 ao
Projeto de Lei n.° 40/2018, de autoria da Vereadora Andréa Machado, que dispõe sobre a
obrigatoriedade dos estabelecimentos Bancários, Casas Lotéricas, Cartórios e outras repartições
públicas, instalarem bebedouros com agua potável a seus clientes e usuários de seus serviços,
sem parecer, tendo em vista a rejeição do Parecer 383/2019 e o fim do prazo da Comissão.

itgf  /0,1
1011(4‘tO

VEREADOR P O NEGO ROCHA
Presidente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1